(Yetkili İmza / Kaşe)

36

Varlıkların faize duyarlılığı

Konsolide gelir tablosunun faize duyarlılığı, aşağıda varsayılan nispetlerde faiz oranlarındaki değişimin;

31 Mart 2011 tarihi itibarıyla gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan finansal varlıkların gerçeğe

uygun değerlerine ve değişken faizli alım-satım amaçlı olmayan finansal varlık ve yükümlülüklerin net

faiz gelirine (vergi etkileri hariç) olan etkisidir.

Özkaynakların faize duyarlılığı, faiz oranlarında varsayılan değişim sonucu 31 Mart 2011 tarihi

itibarıyla portföyde bulunan sabit faizli satılmaya hazır finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki

değişim dikkate alınarak hesaplanmaktadır.

Bu analiz sırasında, diğer değişkenlerin, özellikle döviz kurlarının, sabit olduğu varsayılmaktadır.

Bu analiz, 31 Mart 2010 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemi için de aynı şekilde

hesaplanmıştır.

31 Mart  2011

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar 17,677 (16,066) 17,677 (16,066)

Satılmaya hazır finansal varlıklar  29,286 (28,398) (193,308) 207,031

Değişken faizli finansal varlıklar 67,661 (67,661) 67,661 (67,661)

Değişken faizli finansal yükümlülükler (16,981) 16,981 (16,981) 16,981

Toplam, net 97,643 (95,144) (124,951) 140,285

31 Mart 2010

Gelir tablosu Özkaynak (*)

100 bp artış 100 bp azalış 100 bp artış 100 bp azalış

Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara

yansıtılan finansal varlıklar (8,659) 9,551 (8,659) 9,551

Satılmaya hazır finansal varlıklar  28,214 (28,408) (214,658) 227,194

Değişken faizli finansal varlıklar 59,019 (59,019) 59,019 (59,019)

Değişken faizli finansal yükümlülükler (17,099) 17,099 (17,099) 17,099

Toplam, net 61,475 (60,777) (181,397) 194,825

(*) Özkaynak etkisi, faiz oranındaki 100 baz puan (bp) artış ve azalışta meydana gelen gelir tablosu etkisini de içermektedir.

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Finansal Kuruluşları

31 Mart 2011 Tarihi İtibarıyla Hazırlanan

Üç Aylık Konsolide Finansal Raporu

(Para birimi: Tutarlar Bin Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

(Yetkili İmza / Kaşe)

37

VI. Konsolide likidite riski

Ana Ortaklık Banka likidite riskinden korunmak amacıyla fonlama kaynaklarını müşteri mevduatı ve yurt